ПРИКАЗ

от «09» сентября2022 года № 88-ХД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

ПРИКАЗЫВАЮ:

/А.В.Ермоленко

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества
в МБДОУ «Детский сад №12» ИГОСК

на 2022 - 2023 учебный год, утвержденной приказом от «09» сентября 2022 г.
№88-ХД

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №12»

Изобильненского городского округа Ставропольского края
МБДОУ «Детский сад №12» ИГОСК

1. Составить наставнические пары согласно Приложению!.
2. Куратору наставнических пар Ермоленко А.В. заведующему

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'"у-

Заведующий ///Ж*
МБДОУ «Детский сад №12» ИГОСК

‘’‘Vtry

иго»

О назначении наставников и формиро

2.

3.

№
п/п
1

Широбокова Надежда
Александровна - воспитатель
ДОУ,
стаж работы - 11 месяцев______
Склярова Екатерина Сергеевна -
воспитатель ДОУ,
стаж работы - 1 месяц

Наставник (ФИО, должность,
категория, стаж работы)

Синицына Жанна Николаевна —
старший воспитатель ДОУ высшей
квалификационной категории,
стаж работы - 13 лет
Попова Наталья Владимировна -
воспитатель ДОУ высшей
квалификационной категории,
стаж работы - 19 лет

Радченко Юлия Леонидовна -
воспитатель ДОУ первой
квалификационной категории,
стаж работы - 4 года 10 месяцев

вании наставнических пар

Приложение №1
к приказу МБДОУ «Детский сад №12» ИГОСК

от «09» сентября 2022 года №88-ХД

Наставляемый (ФИО,
должность, стаж работы)

Чайкина Кристина Сергеевна -
воспитатель ДОУ,
стаж работы - 10 месяцев